Kombinationsmodulteil 6,0x2,5 m, WC, Dusche, links

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Innenhdhe licht (mm)
Elektroinstallation, Container

Anschluss (V)
Schalter-Steckdosenkombination
Nurglasleuchten

Wandkonvektor

Tiiren

Ausstattung

Einrichtung
Sanitéreinrichtung

Lange Transport (mm)
Einsatzgewicht (kg)

Hche Transport (mm)
Steckdosen

Breite Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Stand.-Kombt. 6x2,5 WC, Du
2500
2CEE32A
380/220
1
2-60W
1-2kW
1ZK AuRent.,
2 Drehkippf.,1 Kippf.,Rolladen
Windfang als Vorraum
Durchlauferhit.18kW,WT
6058
2900
2800
3
2438
2900
CK625L-wCDU

ZEPPELIN



https://live.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CK625L-WCDU

Kombinationsmodulteil 6,0x2,5 m, WC, Dusche, links

Passendes Zubehor:

Aktenkleiderschrank (Blech) Doppelstockbett Einzelbett




Kombinationsmodulteil 6,0x2,5 m, WC, Dusche, links

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewiten Produkt:
https://live.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CK625L.-WCDU

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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