

Technische Spezifikationen

Тур	StandKombt. 6x2,5 WC, Du
Innenhöhe licht (mm)	2500
Elektroinstallation, Container	2 CEE 32 A
Anschluss (V)	380/220
Schalter-Steckdosenkombination	1
Nurglasleuchten	2-60W
Wandkonvektor	1-2kW
Türen	1ZK Außent.,
Ausstattung	2 Drehkippf.,1 Kippf.,Rolladen
Einrichtung	Windfang als Vorraum
Sanitäreinrichtung	Durchlauferhit.18kW,WT
Länge Transport (mm)	6058
Einsatzgewicht (kg)	2900
Höhe Transport (mm)	2800
Steckdosen	3
Breite Transport (mm)	2438
Transportgewicht (kg)	2900
ArtNr.	CK625L-WCDU

Pluspunkte

Kombinationsmodulteil 6,0×2,5 m, WC, Dusche, links

Passendes Zubehör:		
Aktenkleiderschrank (Blech)	Doppelstockbett	Einzelbett

Kombinationsmodulteil 6,0×2,5 m, WC, Dusche, links

Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewäten Produkt:

https://live.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CK625L-WCDU

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



